גיל שפטל "האחריות הקפידה במשפט הפלילי"

גיל שפטל, "האחריות הקפידה במשפט הפלילי", הוצאת נבו, התשע"ח-2018, 245 עמ'.

אחד העיקרים המקובלים במשפט הפלילי הוא כי יש צורך ביסוד נפשי שיצביע על אשם מצד העבריין. שאם לא כן, איך נוכל להטיל עליו אחריות? אולם ישנו חריג לכך המכונה בעברית 'האחריות הקפידה'. העיון באחריות זו, הוא נושא הספר שלפנינו.

כידוע, 'האחריות הקפידה' נכנסה למשפטנו עם תיקון 39 לחוק העונשין (נכנס לתוקף בשנת 1995).